



Gdańsk, dnia 2 listopada 2023 r.

DAZ-Z.272.78.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) na: **Zakup paliw do samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.**

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania systemu realizowania zamówień kart występującego u Wykonawcy – składanie zamówień na dedykowanym Portalu internetowym, do którego dostęp otrzymuje Zamawiający po podpisaniu umowy – karty są dostarczane w ciągu 7 dni roboczych od złożenia zamówienia (§ 2 ust. 4)? Wykonawca nie ma możliwości wydania i dostarczenia kart w tak krótkim, wskazanym przez Zamawiającego czasie.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaakceptowania systemu realizowania zamówień kart występującego u Wykonawcy – składanie zamówień na dedykowanym Portalu internetowym, jednocześnie Zamawiający podtrzymuje termin 7 dni na wydanie kart.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania opłaty w wysokości 10 zł netto za duplikat karty, wydawany na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzonej z winy użytkownika (§ 2 ust. 5, ust. 6 i ust. 8)?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na poniesienie dodatkowych kosztów za karty paliwowe, w tym za wydawanie ich duplikatów.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego kontrolowania wykorzystania wartości umowy i w przypadku jej wykorzystania zgłosi Wykonawcy konieczność zablokowania kart (§ 3 ust. 6)?”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości samodzielnego kontrolowania wykorzystania wartości umowy.



Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 3 ust. 7)?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności wskazanego w pytaniu powyżej.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust 8 poprzez dodanie zapisu o następującej treści: „bądź stanowi on wirtualny rachunek bankowy (rachunek kolektowy), który przypisany jest do rachunku rozliczeniowego znajdującego się na tzw. białej liście podatników VAT na stronie Ministerstwa Finansów.”?”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania kar umownych określonych w § 6 od niezrealizowanej części wartości umowy?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości naliczania kar umownych określonych w § 6 od niezrealizowanej części wartości umowy.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 1 poprzez usunięcie zapisu: „wykonywania z nienależytą starannością”?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 6 ust. 1 poprzez usunięcie zapisu: „wykonania z nienależytą starannością”.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku wznowienia § 9 ust. 5 Wykonawca miał możliwość ponownego skalkulowania wysokości rabatu w oparciu o bieżącą sytuację i uwarunkowania biznesowe?”

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie wyraża zgody aby w przypadku wznowienia § 9 ust. 5 Wykonawca miał możliwość ponownego skalkulowania wysokości rabatu.



Pytanie 9:

„ Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania poniższego zapisu dotyczącego ochrony danych osobowych do Umowy § 11 oraz załączenia do umowy i przekazania Zamawiającemu aktualnie obowiązującej klauzuli informacyjnej Wykonawcy?

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany we wzorze umowy.



Pytanie 10:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?”

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie akceptuje możliwości zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

DYREKTOR
DEPARTAMENTU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ADMINISTRACJI

Zbigniew Bonarski

J. Gier